Estado de Mato Grosso

FIPLANM - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2018

Data do Documento maior igual a 01/09/2018

Data do Documento menor igual a 30/09/2018

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio| Data da NEX | Fonte | Subconta [ Cédigo do Credor Nome do Credor Histoérico Valor

DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31310, autuador 116100, 428685/2018. 1.481,24
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31215, autuador 116100, p. 428871/2018. 6.060,71
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31233, autuador 116100, p. 428857/2018. 2.230,67
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31298, autuador 116100, p. 428713/2018. 165,82
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31272, autuador 116100, p. 428753/2018. 208,01
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31286, autuador 116100, p. 428731/2018. 165,82
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31255, autuador 116100, p. 428786/2018. 424,97
DETRAN/RR -
DEPARTAMENTO ESTADUAL

2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.03330-7 DE TRANSITO DE RORAIMA  |RENAINF 46622, autuador 123100, p. 428810/2018. 591,28

2018 05/09/2018 | 888 00000 2016.03795-9 MUNICIPIO DE TUPA RENAINF n2 RPMT201808, autuador 272010, protocolo n2 429970/2018. 165,82
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31076, autuador 116100, p. 428954/2018. 101,66
DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02754-0 ESTADO DO PARANA RENAINF 31040, autuador 116200, p. 428969/2018. 25.551,46
DETRAN/RR -
DEPARTAMENTO ESTADUAL

2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.03330-7 DE TRANSITO DE RORAIMA  |RENAINF 46608, autuador 123100, p. 427726/2018. 165,82




2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02776-1 MUNICIPIO DE CURITIBA RENAINF n2 00000311189 , autuador n? 275350, protocolo n2 431130/2018. 13.190,11
PREFEITURA DE SAO

2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.00329-7 |CAETANO DO SUL RENAINF n2 MT00001299 , autuador n2 270770, protocolo n? 429902/2018. 628,37
FUNDO PARA MELHORIA DA

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02794-1 |SEGURANCA PUBLICA RENAINF SC00033521, autuador 125100, p. 427800/2018. 557,12
MUNICIPIO DE VARZEA

2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.05578-3 PAULISTA RENAINF n2 0000000433, autuador n2 272330, protocolo n? 431142/2018. 208,02
PREFEITURA DE BELO

2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.04962-9 HORIZONTE RENAINF n2 2456 , autuador n2 241230, protocolo n? 431101/2018. 15.937,00
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF 31195, autuador 116100, p. 428888/2018. 1.692,11
EMPRESA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E TRANSITO -

2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.01635-4  |TRANSBETIM RENAINF n2 315, autuador n2 241330, protocolo n2 431083 /2018. 203,4

Valor ref. repasse RENAINF n°® 75520 e protocolo 430018/2018 para autuador

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.03116-5 CASTANHAL PREFEITURA n° 204470 - Prefeitura de Castanhal - PA. 165,82

2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.00480-1 MUNICIPIO DE TIMON RENAINF n2 MT18000324 , autuador n? 209370, protocolo n? 431025/2018. 203,4
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° 75556 e protocolo 430002/2018 para autuador

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.01417-5 ITAITUBA n° 204710 - Prefeitura Municipal de Itaituba- PA. 497,46

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02761-3 DETRAN-PA RENAINF n2 75290, autuador n2 114100, protocolo n? 431208/2018. 14.753,41
SUPERINTENDENCIA Valor ref. repasse RENAINF n° 75430 e protocolo 430945/2018 para autuador
EXECUTIVA DE MOBILIDADE [n°® 204270 - Superintendéncia Executiva de Mobilidade Urbana de Belém -

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02767-2 URBANA DE BELEM SEMOB. 3.603,13
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° 75678 e protocolo 430982/2018 para autuador

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.08086-0 REDENCAO n° 205670 - Prefeitura Municipal de Redengdo- PA. 266,89
EMPRESA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES URBANOS -

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02768-0 E.M.T.U. RENAINF n2 0000000359, autuador n2 202550, protocolo n? 431117/2018. 1.503,77
DER/MG - DEPARTAMENTO
DE ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DE MINAS

2018 05/09/2018 | 888 00000 2011.02794-7 |GERAIS RENAINF n2 0000002251, autuador n2 113200, protocolo n? 431034/2018. 23.318,29
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° 75602 e protocolo 431015/2018 para autuador

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.00640-7 MARABA n° 204830 - Prefeitura Municipal de Marab3 - PA. 165,82
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° 75660 e protocolo 430994/2018 para autuador

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.01174-5 SANTAREM n° 205350 - Prefeitura Municipal de Santarém - PA. 435,65

Valor ref. repasse RENAINF n°® 0000006688 e protocolo 429349/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.00712-2 MUNICIPIO DE CAJAMAR autuador n°® 262850 - Prefeitura Municipal de Cajamar - SP. 366,57




2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.00480-1 MUNICIPIO DE TIMON RENAINF n2 MT1800310, autuador n2 209370, protocolo n2 431065/2018. 165,82
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03632-3 SAO VICENTE RENAINF n2 0000000855, autuador n2 271210, protocolo n2 429779/2018. 104,01
Valor ref. repasse RENAINF n°® 75404 e protocolo 429982/2018 para autuador
2018 05/09/2018 | 888 00000 2011.08580-7 BARCARENA PREFEITURA n°® 204250 - - Prefeitura de Barcarena - PA. 518,3
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  [TRANSITO DETRAN/PR RENAINF n2 0000031169, autuador n2 116100, protocolo n2 428911/2018. 2.093,22
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.03980-8 PARAUAPEBAS RENAINF n2 75740, autuador n2 205950, protocolo n2 431220/2018. 1.064,64
MUNICIPIO DE TABOAO DA
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.02602-1 SERRA RENAINF n2 0000007331, autuador n2 271570, protocolo n2 431232/2018. 331,64
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.02103-2 RIBEIRAO DAS NEVES RENAINF n2 406, autuador n2 250910, protocolo n2 430952/2018. 1.093,36
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.07067-3 MUNICIPIO DE ALTAMIRA RENAINF n2 75364, autuador n2 204110, protocolo n? 431166/2018. 424,97
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.04321-3 PARAGOMINAS RENAINF n2 75640, autuador n2 205090, protocolo n? 431153/2018. 269,83
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03664-1 |ARARAQUARA RENAINF MT00000802, autuador 261630, p. 427781/2018. 557,13
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° RPMT201808 e protocolo 429721/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03653-6 RANCHARIA autuador n°® 269450 - Prefeitura Municipal de Rancharia - SP. 424,97
FUNDO PARA MELHORIA DA
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02794-1 SEGURANCA PUBLICA RENAINF SC00033685, autuador 125100, p. 428832/2018. 79,28
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03665-1  |ASSIS RENAINF RPMT201808, autuador 261790, p. 427767/2018. 694,8
DETRAN/RR -
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.03330-7 DE TRANSITO DE RORAIMA  [RENAINF 46683, autuador 123100, p. 427718/2018. 1.407,53
FUNDO PARA MELHORIA DA
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02794-1 SEGURANCA PUBLICA RENAINF SC00033461, autuador 125100, p. 427821/2018. 26.993,17
PREFEITURA DE AGUAS DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2011.00242-1 LINDOIA RENAINF RPMT201808, autuador 261090, p. 427843/2018. 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DO ESPIRITO
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.07823-2 SANTO RENAINF n2 ES00330850, autuador n? 108100, protocolo n? 428106/2018. 3.300,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.05914-4 FINANCAS RENAINF n2 0013201807, autuador n2 271070, protocolo n2 429785 /2018. 34.117,79
SALDO REMANESCENTE, veiculo leiloado - Fernando da Silva, no valor de RS
8.047,79. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, Placa OBD-0256, LOTE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.04333-6 FERNANDO DA SILVA 22569, protocolo 197153/2018. 8.047,79




DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020183, autuador n2 100, protocolo n2 428370/2018. 7.970,89
DEPARTAMENTO DE POLICIA
2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 ANTT006899 , autuador n2 100, protocolo n2 428244/2018. 61,23
DEPARTAMENTO DE POLICIA
2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 ANTT006958, autuador n2 100, protocolo n? 428332/2018. 61,23
DEPARTAMENTO DE POLICIA
2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 ANTT006925, autuador n2 100, protocolo n? 428353/2018. 61,23
SALDO REMANESCENTE, proprietdrio de veiculo leiloado - Thiago Alex Luiza de
THIAGO ALEX LUIZA DE Oliveira, no valor de RS 21,08. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, LOTE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.04150-3 OLIVEIRA 22577, Placa JLP-1055, protocolo 198748/2018 21,08
SALDO REMANESCENTE, proprietario de veiculo leiloado - Giovane Silva
Damasceno, no valor de RS 767,49. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018,
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.04383-1 GEOVANE SILVA DAMASCENO |LOTE 22800, Placa NJR-5601, protocolo 198684/2018 767,49
SALDO REMANESCENTE- proprietario de veiculo leiloado - Maria Auxiladora
MARIA AUXILIADORA SOARES |Soares Moura. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, LOTE 22866, Placa NUD-
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.04475-8 MOURA 3580, protocolo n2 198600/2018 103,73
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  [TRANSITO DETRAN/PR RENANF n2 0000031322, autuador n? 116100, protocolo n? 428225/2018. 829,1
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.03686-1 DE TRANSITO RENANF n2 PBI8001760, autuador n2 115100, protocolo n2 428167/2018. 203,4
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENANF n2 7639014026, autuador n2 117100, protocolo n? 428151/2018. 162,32
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.03686-1 DE TRANSITO RENANF n2 PB18001862, autuador n2 115100, protocolo n2 428140/2018. 467,17
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03631-5 SAO JOSE DO RIO PRETO RENANF n2 0000001232, autuador n? 270970, protocolo n2 429797/2018. 3.412,74
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03892-1 DE TRANSITO DE ALAGOAS RENANF n2 MT1385, autuador n2 102100, protocolo n2 428400/2018. 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.02745-5 DE TRANSITO DO ACRE RENANF n2 0000044752, autuador n? 101100, protocolo n? 428381/2018. 1.063,54
2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.08528-3 MUNICIPIO DE SALTO RENANF n2 000000096, autuador n2 270050, protocolo n2 429836/2018. 61,23




PREFEITURA MUNICIPAL DE

Valor ref. repasse RENAINF n°® 0000002087 e protocolo 429524/2018 para

2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.05814-8 PIRACICABA autuador n°® 268750 - Prefeitura Municipal de Piracicaba - SP. 1.146,67
EMPRESA MUNICIPAL DE Valor ref. repasse RENAINF n° MT30000077 e protocolo 429443/2018 para
DESENVOLVIMENTO URBANO [autuador n® 262190 - Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano Rural de
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03656-0 RURAL DE BAURU Bauru - SP. 549,87
GUARULHOS GABINETE Valor ref. repasse RENAINF n°® 0000000530 e protocolo 429321/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.01208-3 PREFEITO autuador n°® 264770 -Prefeitura de Guarulhos - SP. 1.288,43
DEPARTAMENTO DE Valor ref. repasse RENAINF n° 0000031090 e protocolo 428939/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9 TRANSITO DETRAN/PR autuador n® 116100 - Departamento Estadual de Transito do Parana. 5.686,34
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° RPMT201808 e protocolo 429609/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.01898-7 JUQUIA autuador n°® 266230 - Prefeitura Municipal de Juquia - SP. 104,01
MUNICIPIO DE POCOS DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.04310-7 CALDAS RENANF n2 32, autuador n2 250350, protocolo n2 428287/2018. 104,01
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  [TRANSITO DETRAN/PR RENANF n2 0000031333, autuador n? 116100, protocolo n? 428673/2018. 572,62
PREFEITURA MUNICIPAL DE |Valor ref. repasse RENAINF n° RPMT201807 e protocolo 429643/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.01898-7 JUQUIA autuador n°® 266230 - Prefeitura Municipal de Juquia - SP. 312,03
SALDO REMANESCENTE, veiculo leiloado - Cleiton Luiz da Guia Meira, no valor
de RS 5.181,53. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, Placa NJW-3758,
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.04332-8 CLEITON LUIZ DA GUIA MEIRA |protocolo 194874/2018 5.181,53
DER/AL - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.00330-0 ESTADO DE ALAGOAS RENANF n2 0000002842, autuador n? 102200, protocolo n? 428643/2018. 1.582,36
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.03967-9 MUNICIPIO DE ARACATUBA  [RENAINF RPMT201808, autuador 261550, p. 427855/2018. 949,66
SALDO REMANESCENTE, veiculo leiloado - Anderson Clementino de Souza, no
ANDERSON CLEMENTINO DE |valor de RS 138,90. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, Placa JZI-0536,
2018 05/09/2018 | 888 00000 2001.04502-0 SOUZA LOTE 22661, protocolo 201994/2018 138,9
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENANF n2 7639013901, autuador n? 117100, protocolo n? 428609/2018. 79,28
FUNDO PARA MELHORIA DA
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02794-1 SEGURANCA PUBLICA RENAINF SC00033535, autuador 125100, p. 427876/2018. 1.191,63
Valor ref. repasse RENAINF n°® 0000000249 e protocolo 429657/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.01095-6 MUNICIPIO DE ITAPEVA autuador n°® 265490 - Prefeitura Municipal de Itapeva - SP. 165,82
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.07819-4 MUNICIPIO DE MOCOCA RENAINF RPMT201808, autuador 267110, p. 427901/2018. 518,43
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENANF n2 7639013960, autuador n2 117100, protocolo n? 428591/2018. 104,01




PREFEITURA MUNICIPAL DE

Valor ref. repasse RENAINF n° MT00000106 e protocolo 429678/2018 para
autuador n° 269290 - Prefeitura Municipal de Presidente Prudente - SP.

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.04270-5 PRESIDENTE PRUDENTE Tipo NTC:3 - FUNAC/REPASS 1.285,59
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENANF n2 7639013981, autuador n? 117100, protocolo n2 428571/2018. 183,29
Valor ref. repasse RENAINF n® 00015-MT e protocolo 429690/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2017.02171-1 MUNICIPIO DE POA autuador n°® 268970 - Municipio de Poa - SP. 104,01
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENANF n2 0000031136, autuador n? 116100, protocolo n? 428544/2018. 158,56
SOROCABA PREFEITURA Valor ref. repasse RENAINF n® 0000012939 e protocolo 429817/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2010.01207-5 MUNICIPAL autuador n°® 271450 - Prefeitura Municipal de Sorocaba - SP. 3.303,68
MUNICIPIO DE MONTES
2018 05/09/2018 | 888 00000 2018.02897-3 CLAROS RENAINF 178, autuador 248650, p. 427911/2018. 3.216,03
PREFEITURA MUNICIPAL DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03668-4 BARUERI RENAINF 5304, autuador 262130, p. 427923/2018. 684,12
Valor ref. repasse RENAINF n® 0000000227 e protocolo 429827/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2015.02765-8 MUNICIPIO DE SERTAOZINHO |autuador n® 271350 - Municipio de Sertaozinho - SP. 104,01
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENANF n2 0000031016, autuador n? 116100, protocolo n2 428522/2018. 7.985,14
DEPARTAMENTO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENANF n2 0000031246, autuador n? 116100, protocolo n2 428507/2018. 641,32
Valor ref. repasse RENAINF n°® 0000000753 e protocolo 429590/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2016.02986-7 MUNICIPIO DE MOGI GUACU |autuador n® 267150 - Municipio de Mogi-guagu - SP. 657,71
MUNICIPIO DE Valor ref. repasse RENAINF n° RPMT201808 e protocolo 429563/2018 para
2018 05/09/2018 | 888 00000 2012.06413-7 MARTINOPOLIS autuador n°® 266850 - Prefeitura Municipal de Martinépolis - SP. 336,75
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DO ESPIRITO
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.07823-2 SANTO RENANF n2 ES00330851, autuador n2 108100, protocolo n2 428494/2018. 205,67
DEPARTAMENTO ESTADUAL
2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.02745-5 DE TRANSITO DO ACRE RENANF n2 0000044732, autuador n? 101100, protocolo n2 428423/2018. 597,58
DEPARTAMENTO DE POLICIA
2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENANF n2 ANTT006900, autuador n2 100, protocolo n? 428321/2018. 61,23
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DO ESPIRITO
2018 05/09/2018 | 888 00000 2014.07823-2 SANTO RENAINF 2014078232, autuador 108100, p. 427941/2018. 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE
2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENAINF 7639014008, autuador 117100, p. 428067/2018. 1.032,62




DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO RENAINF 7639014012, autuador 117100, p. 428086/2018. 104,01
Valor ref. repasse RENAINF n° RPMT201808 e protocolo 429546/2018 para

2018 05/09/2018 | 888 00000 2011.00244-8 PREFEITURA DE LINDOIA autuador n° 266410 - Prefeitura Municipal de Linddia - SP. 287,3
DEPARTAMENTO ESTADUAL

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02752-4  |DE TRANSITO RENAINF n2 2018000150, autuador n2 121100, Protocolo n? 444879/2018. 17.613,80

2018 05/09/2018 | 888 00000 2013.03889-1 |SECRETARIA DA FAZENDA RENAINF n2 18080613MT, autuador n2 126100, Protocolo n? 445047/2018. 43.775,36
DEPARTAMENTO ESTADUAL

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.02756-7 DE TRANSITO DE GOIAS RENAINF n2 0000090906, autuador n2 109100, Protocolo n? 444916/2018. 372.477,89
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE MATO

2018 05/09/2018 | 888 00000 2008.00560-1  |GROSSO SUL RENAINF n2 MS20180248, autuador n? 112100, Protocolo n2 444904/2018. 45.294,16
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9  |TRANSITO DETRAN/PR RENAINF n2 0000031152, autuador n? 116100, Protocolo n? 444892/2018. 5.800,19
DEPARTAMENTO DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2009.04272-1 ESTRADAS DE RODAGEM RENAINF n2 MT00000094, autuador n2 126200, Protocolo n? 444868/2018. 448.062,19
DEPARTAMENTO NACIONAL
DE INFRA-ESTRUTURA DE

2018 05/09/2018 | 888 00000 2004.08441-7  |TRANSPORTES-DNIT RENAINF n2 MT20180801, autuador n2 300, Protocolo n2 444970/2018. 1.264.211,29
DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020486, autuador n2 100, Protocolo n? 444923/2018. 260.437,03

RESTITUICAO, N2 5078181/2016 DO BANCO DO BRASIL (MULTA SINFRA-

BANCO DO BRASILS. A. - 111200-SIN0002909-6599/02 PG EM DUPLICIDADE, DAR 6737622627 -

2018 05/09/2018 | 888 00000 2002.19954-3  |SETOR PUBLICO 10/05/2016). PROT 478245/2016 191,54
DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020234, autuador n2 100, Protocolo n? 444958/2018. 414.527,36
DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020443, autuador n2 100, protocolo n? 444952/2018. 393.879,44
DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020235, autuador n2 100, protocolo n? 444942/2018. 50.919,82
DEPARTAMENTO DE POLICIA

2018 05/09/2018 | 888 00000 1996.00345-6 RODOVIARIA FEDERAL RENAINF n2 DPRF020320, autuador n2 100, protocolo n? 444930/2018. 388.958,16




PREFEITURA MUNICIPAL DE

Valor ref. repasse RENAINF n° MT00201808 e protocolo 429875/2018 para

2018 10/09/2018 | 888 00000 2009.04271-3 SANTO ANDRE autuador n°® 270570 - Prefeitura Municipal de Santo André- SP. 777,45
PREFEITURA DE PRIMAVERA [Repasse 298710131809, Multas RENAINF para o autuador 298710, referente
2018 13/09/2018 | 888 00000 1996.01499-7 DO LESTE ao més 08/18. Protocolo 466377/2018. 1.706,57
DEPARTAMENTO NACIONAL |REPASSE AO DENATRAN, conforme anexo Il portaria 03/2004 de 11/03/2004,
2018 13/09/2018 | 888 00000 2002.21276-0 DE TRANSITO retido das multas RENAINF arrecadadas em agosto/2018, p. 469596/2018. 148.609,05
FUNSET, percentual a que se refere o anexo Il da portaria 03/2004 de
DEPARTAMENTO NACIONAL |[11/03/2004 do DENATRAN, retido de multas arrecadadas pelo DETRAN/MT em
2018 14/09/2018 | 888 00000 2002.21276-0 DE TRANSITO agosto, protocolo n2 469678/2018. 535.016,53
REF DEVOLUCAO DE MULTA PG EM DUPLICIDADE, DNIT-000300-E032180972-
7463/00, DAR 8682759991, NILCE DE JESUS DUARTE, CPF 174.372.029-72.
2018 17/09/2018 | 888 00000 2001.04844-4 NILCE DE JESUS DUARTE PROT 444494/2018 156,18
PREFEITURA DE PONTES E Repasse 28990101809 - Multas RENAINF para o autuador 289990, referente ao
2018 17/09/2018 | 888 00000 2000.01848-7 LACERDA més 08/18. Protocolo 466358/18. 168,64
PREFEITURA DE LUCAS DO REPASSE 299250111809 - Multas RENAINF para o autuador 299250, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.02477-8 RIO VERDE ao més 08/18. Protocolo 455342/18. 1.612,75
REPASSE 298310097809 - Multas RENAINF para o autuador 298310, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.07559-3 PREFEITURA DE JUINA ao més 08/2018. Protocolo 466327/2018. 128,73
SINFRA - SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA [Repasse n? 111200191809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 111200
2018 17/09/2018 | 888 00000 2011.04255-5 E LOGISTICA - SINFRA-MT, referente ao MES 08/2018. Protocolo: 466483/2018. 38.441,28
REPASSE 290950081809 - Multas RENAINF para o autuador 290950, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA 08/2018. Protocolo 466319/2018. 683,34
Repasse n? 289850151809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 289850
- PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP-MT, referente ao MES 08/2018 -protocolo
2018 17/09/2018 | 888 00000 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP 466418/2018. 12.259,00
FUNDO MUNICIPAL DE
TRANSITO E TRANSPORTE REPASSE 290670061809 - Multas RENAINF para o autuador 290670, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1998.06066-0 URBANO ao més 08/18. Protocolo 466304/2018. 140.109,18
Repasse n? 291670181809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291670
PREFEITURA DE VARZEA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE-MT, referente ao MES 08/2018.
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.00553-6 GRANDE Protocolo: 466469/2018. 22.521,07
REPASSE 298830051809 - Multas RENAINF para o autuador 298830, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.08080-5 PREFEITURA DE COMODORO |ao més 08/2018. Protocolo 466293/18. 251,7
Repasse n? 291850171809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291850
PREFEITURA DE TANGARA DA |- PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA-MT, referente ao MES
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.02157-4 SERRA 08/2018. Protocolo: 466446/2018. 1.136,39
Repasse n? 299070161809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n 299070
- PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-MT, referente ao MES 08/2018.
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO Protocolo: 466433/2018. 8.013,22




REPASSE 289790041809 - Multas RENAINF para o autuador 389790, referente

2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER ao més 08/18. Protocolo 466282/18. 101,66
Repasse n? 291510141809 - MULTAS RENAINF para Orgdo Autuador n2 291510
PREFEITURA DE - PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS-MT, referente ao MES 08/2018.
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.00552-8 RONDONOPOLIS Protocolo: 466404/2018. 76.445,05
PREFEITURA DE CAMPO REPASSE 297790021809 - Multas RENAINF para o autuador 297790, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.03537-0 VERDE ao més 08/18. Protocolo 466267/18. 196,71
PREFEITURA DE CAMPO REPASSE 297770121809 - Multas RENAINF para o autuador 297770, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.10744-4 NOVO DO PARECIS ao més 08/2018. Protocolo 466257/18. 313,19
REPASSE 290470031809 - Multas RENAINF para o autuador 290470, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES més 08/18. Protocolo 466240/18. 4.249,01
MUNICIPIO DE ALTA REPASSE 289870071809 - Multas RENAINF para o autuador 289870, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.02478-6 FLORESTA ao més 08/18. Protocolo 466223/18. 756,18
REPASSE 291910011809 - Multas RENAINF para o autuador 291910, referente
2018 17/09/2018 | 888 00000 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA ao més 08/18. Protocolo 466210/2018. 583,35
SALDO REMANESCENTE, veiculo leiloado - Heloisa de Arruda Santos, no valor
de RS 170,59. Referente ao Leildo Edital n2 001/2018, Placa KAM-0669, LOTE
2018 26/09/2018 | 888 00000 2004.01504-0 HELOISA DE ARRUDA SANTOS (22578, protocolo 198872/2018 170,59
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO ESTADUAL [RENAINF. Referente repasse RENAINF PB18002069 para o autuador 115100.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2010.03686-1 DE TRANSITO Protocolo 496109/18. 165,82
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DO ESPIRITO RENAINF. Referente repasse RENAINF ES00331104 para o autuador 10810.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2014.07823-2 SANTO Protocolo 495276/18. 1.204,17
RENAINF. Referente repasse RPMT2018809 para o autuador 271130. Protocolo
2018 28/09/2018 | 888 00000 2015.00568-9 MUNICIPIO DE SAO ROQUE  [495495/18. 104,01
RENAINF. Referente repasse RENAINF 0000031732 para o autuador 116100.
DEPARTAMENTO DE Protocolo 495921/18.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9 TRANSITO DETRAN/PR 3.880,39
PREFEITURA MUNICIPAL DE  [RENAINF. Referente repasse RENAINF 77382 para o autuador 204830.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.00640-7 MARABA Protocolo 495357/18. 162,32
DEPARTAMENTO DE
TRANSITO DO DISTRITO RENAINF. Referente repasse RENAINF 0000031893 para o autuador 107100.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.02765-6 FEDERAL Protocolo 495305/18. 12.865,91
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO ESTADUAL [RENAINF. Referente repasse RENAINF PB18001927 para o autuador 115100.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2010.03686-1 DE TRANSITO Protocolo 496126/18. 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANSITO DE RENAINF. Referente repasse RENAINF 7667014215 para o autuador 117100.
2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.02757-5 PERNAMBUCO Protocolo 496119/18. 589,63




DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO ESTADUAL

RENAINF. Referente repasse RENAINF PB18001943 para o autuador 115100.

2018 28/09/2018 | 888 00000 2010.03686-1 DE TRANSITO Protocolo 496055/18. 920,75
DER/MG - DEPARTAMENTO
DE ESTRADAS DE RODAGEM  [RENAINF. Referente repasse RENAINF 0000002277 para o autuador 113200.
DO ESTADO DE MINAS Protocolo 496039/18.

2018 28/09/2018 | 888 00000 2011.02794-7 GERAIS 22.278,93
DEPARTAMENTO DE
TRANSITO DO ESTADO DO RENAINF, repasse n2 2018000284 , 6rgao autuador n? 119100 - protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.01223-7 RIO DE JANEIRO 487155/2018 7.448,23

2018 28/09/2018 | 888 00000 2015.05423-1 MUNICIPIO DE JUNDIAI RENAINF n2 949, autuador n? 266190, protocolo n? 488587/2018. 122,46

2018 28/09/2018 | 888 00000 2014.00712-2 MUNICIPIO DE CAJAMAR RENAINF n2 0000006904, autuador n2 262850, protocolo n? 488097/2018. 208,02
DEPARTAMENTO ESTADUAL [RENAINF, repasse n2 0000044890, 6rgdo autuador n2 101100 - protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.02745-5 DE TRANSITO DO ACRE 495683/2018 2.464,85
MUNICIPIO DE CAPAO

2018 28/09/2018 | 888 00000 2016.02991-3 BONITO RENAINF n2 0000000110, autuador n2 263050, protocolo n? 488081/2018. 165,82
SOROCABA PREFEITURA RENAINF, repasse n2 0000013110, érgdo autuador n? 271450 - protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2010.01207-5 MUNICIPAL 488880/2018 809,49

2018 28/09/2018 | 888 00000 2003.07064-1 PREFEITURA DE OSASCO RENAINF n2 0000001261, autuador n2 267890, protocolo n? 488423/2018. 386,19
MUNICIPIO DE VARZEA RENAINF, repasse n2 000000446, 6rgdo autuador n2 272330- protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2015.05578-3 PAULISTA 488887/2018 363,16
MUNICIPIO DE VARGEM RENAINF, repasse n2 RPMT201809 , 6rgdo autuador n? 272310- protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2014.02317-9 GRANDE DO SUL 495576/2018 165,82
DEPARTAMENTO ESTADUAL [RENAINF, repasse n2 00000094566, 6rgdo autuador n2 109100 - protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.02756-7 DE TRANSITO DE GOIAS 495292/2018 346.971,25
DER/AL - DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO [RENAINF, repasse n? 0000002863, 6rgdo autuador n2 102200- protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2010.00330-0 ESTADO DE ALAGOAS 495660/2018 657,71
EMPRESA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO

2018 28/09/2018 | 888 00000 2013.03656-0 RURAL DE BAURU RENAINF n2 MT30000078, autuador n2 262190, protocolo n? 488517/2018. 104,01
DEPARTAMENTO DE Valor ref. repasse RENAINF n® 0000032013 e protocolo 495416/2018 para

2018 28/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9 TRANSITO DETRAN/PR autuador n® 116100 - Departamento Estadual de Transito do Parana. 539,66
PREFEITURA MUNICIPAL DE

2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.03980-8 PARAUAPEBAS RENAINF n2 77521, autuador n2 205950, protocolo n? 488201/2018. 1.413,13




PREFEITURA MUNICIPAL DE

2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.08086-0 REDENCAO RENAINF n2 77470, autuador n2 205670, protocolo n? 488212/2018. 435,65
DEPARTAMENTO DE Valor ref. repasse RENAINF n° 0000032001 e protocolo 495959/2018 para

2018 28/09/2018 | 888 00000 2007.00792-9 TRANSITO DETRAN/PR autuador n® 116100 - Departamento Estadual de Transito do Parana. 1.119,77
SUPERINTENDENCIA
EXECUTIVA DE MOBILIDADE

2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.02767-2 URBANA DE BELEM RENAINF n2 77221, autuador n2 204270, protocolo n? 488132/2018. 2.662,04

2018 28/09/2018 | 888 00000 2015.02762-3 MUNICIPIO DE ITAPEVI RENAINF n2 0000000363, autuador n2 265510, protocolo n? 487963/2018. 165,82
PREFEITURA DO MUNICIPIO |Valor ref. repasse RENAINF n° 000003786 e protocolo 495587/2018 para

2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.04318-3 DE VALINHOS autuador n°® 272250 - Prefeitura Municipal de Valinhos - SP. 331,64

2018 28/09/2018 | 888 00000 2016.04079-8 MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS |RENAINF n2 98, autuador n2 244450, protocolo n? 487728/2018. 203,4
MUNICIPIO DE Valor ref. repasse RENAINF n® RPMT201809 e protocolo 495609/2018 para

2018 28/09/2018 | 888 00000 2017.00437-1 VOTUPORANGA autuador n® 272450 - Prefeitura Municipal de Votuporanga - SP. 1.873,83
DEPARTAMENTO ESTADUAL [RENAINF, repasse n? 0000044915, 6rgdo autuador n2 101100- protocolo

2018 28/09/2018 | 888 00000 2009.02745-5 DE TRANSITO DO ACRE 495701/2018 614,93

Valor ref. repasse RENAINF n° 48 e protocolo 495734/2018 para autuador n°

2018 28/09/2018 | 888 00000 2018.02134-0 MUNICIPIO DE ARAXA 240790 - Prefeitura Municipal de Araxd - MG. 208,02
MUNICIPIO DE

2018 28/09/2018 | 888 00000 2014.08686-3 ITAQUAQUECETUBA RENAINF n2 MT00201809, autuador n2 265630, protocolo n? 487977/2018. 208,02
DEPARTAMENTO ESTADUAL |Valor ref. repasse RENAINF n° MS20180316 e protocolo 495719/2018 para
DE TRANSITO DE MATO autuador n® 112100 - Departamento Estadual de Transito do Mato Grosso do

2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.00560-1 GROSSO SUL Sul 48.529,29
EMPRESA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES URBANOS -

2018 28/09/2018 | 888 00000 2008.02768-0 E.M.T.U. RENAINF n2 0000000382, autuador n2 202550, protocolo n2 487747/2018. 856,73

TOTAL

5.414.740,76




